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DIMENSIONES

SEINECA | OEM: 16546-AA10A

SAF-5-5712

Filtro de aire para auto: filtro de papel de alta
calidad, compatible con lamayoria de los
vehiculos.

Largomm. 223 Altomm. 35
Anchomm. 2185
APLICACIONES
Marca Modelo Afo
SUBARU Forester 2007-2019
SUBARU Impreza 2007-2014
SUBARU Legacy 2003-2020
SUBARU Levorg 2013-UP
SUBARU WRX 2013-UP


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-5-5712

EQUIVALENCIAS

Marca

LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA

Cadigo
AFL4609
A-35592
46914
A27926
DA-10A



